

ELSA Lublin, czyli Europejskie Stowarzyszenie Studentów Prawa ELSA Lublin organizuje kolejną już - II ogólnopolską edycję Konkursu z Publicznego Prawa Gospodarczego.

Ogólnopolski Konkurs z Publicznego Prawa Gospodarczego skierowany jest do studentów prawa wszystkich roczników z wydziałów prawa w całej Polsce.

Tematem konkursu jest szeroko rozumiane **publiczne prawo gospodarcze**. Forma konkursu jest dwuetapowa. Pierwszy etap polega na rozwiązaniu przez uczestników przypadku z zakresu publicznego prawa gospodarczego i przesłania go drogą mailową do Komisji Konkursowej.

Na podstawie nadesłanych rozwiązań wyłonione zostanie 12 najlepszych osób, które w II etapie konkursu, który odbędzie się w Lublinie, zmierzą się z testem wielokrotnego wyboru oraz kazusem.

Konkurs zakończy się roku uroczystą Galą Finałową, która odbędzie się w Sali Widowskowej Inkubatora Medialno - Artystycznego w Akademickim Centrum Kultury UMCS "Chatka Żaka", podczas której odbędzie się ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród, uświetnione występem artystycznym. Galę swoją obecnością uświetni wielu wspaniałych gości, a czas umilać będą występy zaproszonych przez nas artystów. Co roku konkurs cieszy się dużym zainteresowaniem wśród studentów prawa oraz kadry naukowej.

TERMINARZ:

10.02.2016 - rozpoczęcie I etapu –rozwiązywanie kazusa

24.02.2016 – zakończenie I etapu (wstrzymanie przyjmowania zgłoszeń)

2.03.2016 - podanie wyników (lista osób zakwalifikowanych do II etapu)

16.03.2016 - II etap, **Gala Finałowa**

Nagrody do wygrania w konkursie:

I miejsce – płatna praktyka w Kancelarii Prawnej Filipek & Kamiński

II miejsce – bezpłatna praktyka w Kancelarii Prawnej Filipek & Kamiński

III miejsce - bezpłatna praktyka w Kancelarii Prawnej Filipek & Kamiński

Dla zwycięzców przewidujemy także upominki rzeczowe.

Nagrody dla uczestników zostały ufundowane przez partnera ELSA Lublin oraz Konkursu – Kancelarię Prawną Filipek & Kamiński.

Kancelaria Prawna Filipek & Kamiński jest to jedna z największych kancelarii działających na warszawskim i lubelskim rynku prawniczym, specjalizująca się w kompleksowej obsłudze

prawnej i posiadająca kilkuletnie doświadczenie z zakresu prawa gospodarczego, cywilnego oraz prawa pracy.

Zachęcamy do włączenia się do walki o atrakcyjne nagrody i dołączanie do grona uczestników Konkursu!

Sprawdź aktualności dotyczące Konkursu na Facebook'u.

Zapraszamy!